Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан муниципаллă бюджетлă вĕренÿ учрежденийĕ  «Чăваш Республикин Етĕрне районĕнчи  Палтайри пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вăтам шкул»

ПРИКАЗ

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Балдаевская средняя общеобразовательная школа» Ядринского  района Чувашской Республики

	                     23.08.2017                                                        №139/1

                      Палтай яле 			                                           с.Балдаево_____________                       (населенный пункт на чувашском языке)                                                (населенный пункт на русском языке)

Об утверждении Положения о языках образования

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения общешкольного родительского собрания (протокол №7  от 23.05.2017), решения педагогического совета (протокол №1 от 23.08.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о языках образования в Учреждении (Приложение №1).
1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в течение 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                                             А.В.Никифоров

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены